ПРОТОКОЛ
Заседания комиссии по координации работы по противодействию коррупции на территории Гаринского городского округа
п.г.т. Гари
от   7 октября 2019 года							№ 3
Председательствовал: глава Гаринского городского округа Величко С.Е.
Присутствовали: Коробейников В.В., Мерзлякова С.А., Панова А.З., Трущелева Н.В., Трифонова М.В., Безденежных Н.А., Пономарев А.С.
1. О состоянии работы органов местного самоуправления по противодействию «бытовой» коррупции с учетом результатов социологического опроса уровня восприятия коррупции, проведенного на территории муниципального образования 2018 году
                                                       (А.З. Панова)

Принять к сведению информацию А.З. Пановой, секретаря комиссии о состоянии работы органов местного самоуправления по противодействию «бытовой» коррупции с учетом результатов социологического опроса уровня восприятия коррупции, проведенного на территории муниципального образования 2018 году

2. О результатах антикоррупционной экспертизы проектов нормативных правовых актов органов местного самоуправления Гаринского  городского округа за 2 квартал 2019 года
                                                       (А.З. Панова)

 Принять к сведению информацию А.З. Пановой, секретаря комиссии «О результатах антикоррупционной экспертизы проектов нормативных правовых актов органов местного самоуправления Гаринского  городского округа за 2 квартал 2019 года.

3. О результатах выполнения Плана мероприятий по противодействию коррупции на  территории Гаринского городского округа на 2018-2020 годы
                                                      (А.З. Панова, Трущелева Н.В.)
Принять к сведению информацию А.З. Пановой, секретаря комиссии, Трущелевой Н.В. ведущего специалиста администрации Гаринского городского округа «О результатах выполнения Плана мероприятий по противодействию коррупции на  территории Гаринского городского округа на 2018-2020 годы».

4. О работе по антикоррупционному просвещению граждан Гаринского городского округа
                                                        (А.З. Панова)
Принять к сведению информацию А.З. Пановой, секретаря комиссии «О работе по антикоррупционному просвещению граждан Гаринского городского округа»
5. О ходе реализации мер по противодействию коррупции в муниципальных учреждениях и предприятиях Гаринского городского округа
                                                        (Н.Д. Шимова)
Принять к сведению информацию Н.Д. Шимовой директора МКУ «Культурно-досуговый центр» Гаринского городского округа «О ходе реализации мер по противодействию коррупции в подведомственных ей учреждениях».

6. О реализации антикоррупционных механизмов в сфере управления муниципальной собственностью в Гаринском городском округе
					(Н.В. Крутикова)
Принять к сведению информацию Н.В. Крутиковой, главного специалиста  отдела по управлению  имуществом администрации Гаринского городского  округа.

[bookmark: _GoBack]
Председатель комиссии					С.Е. Величко

Секретарь комиссии						А.З. Панова